
S.NO. ROLL_NUMBER NAME DOB FACULTY SCHOOL CODE GOVT/PVT BOARD DCODE LANGUAGE MAT MARK LCT MARK SAT MARK G.TOTAL PERCENT RANK

1 37013014 POOJA CHOUDHARY 08-09-2008 ART 1190050 GOVT RBSE 137 HINDI 43 36 75 154 85.56 1

     ijh{kkFkhZ de vk;q dk gS mldk p;u fd;k x;k gSA 

*  d{kk 12 (गणित एवं णवज्ञान वगग) esas ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa Hkh ,d ls vf/kd leku vad ds ijh{kkFkhZ jg tkrs gS] rks

     buesa ls ftu ijh{kkfFk;ksa ds foKku (SAT) esa vf/kd vad izkIr fd;s gS mldk p;u fd;k x;k gSSA 

*  d{kk 12  (कला एवं वाणिज्य वगग) esas ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa Hkh ,d ls vf/kd leku vad ds ijh{kkFkhZ jg tkrs gS] rks

     buesa ls ftu ijh{kkfFk;ksa ds  भाषा योग्यता ijh{kk (Language comprehensive test) esa vf/kd vad izkIr fd;s gS mldk p;u fd;k x;k gSSA

*  mijksDr ifjfLFkfr esa Hkh ,d ls vf/kd ijh{kkFkhZ leku vad ds jg tkrs gS rks ml fLFkfr esa tUe frfFk dks vk/kkj ekurs gq, tks 
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*  d{kk 12 esa dqy izkIrkad es leku vad izkIr djus okys ijh{kkfFkZ;ksa esa ls ml ijh{kkFkhZ dk p;u fd;k x;k gS 

     ftlus ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa vf/kd vad izkIr fd;s gksA



S.NO. ROLL_NUMBER NAME DOB FACULTY SCHOOL CODE BOARD DCODE LANGUAGE MAT MARK LCT MARK SAT MARK G.TOTAL PERCENT RANK

1 22013103 KUSHI SHEKHAWAT 23-12-2007 ART 9010732 CBSE 122 ENGLISH 47 35 83 165 91.67 1

2 37013014 POOJA CHOUDHARY 08-09-2008 ART 1190050 RBSE 137 HINDI 43 36 75 154 85.56 2

3 22013143 RITIKA 02-10-2008 ART 1220787 RBSE 122 ENGLISH 44 36 72 152 84.45 3

4 22013133 PRIYANKA 01-01-2006 ART 9010732 CBSE 122 ENGLISH 42 35 73 150 83.34 4

5 22013080 DIYA SHARMA 09-11-2007 ART 1221207 RBSE 122 ENGLISH 40 37 72 149 82.78 5

6 22013148 SHAGUN KUMAWAT 09-06-2008 ART 9010732 CBSE 122 ENGLISH 47 33 68 148 82.23 6

7 22013111 MANSHEE CHOUDHARY 12-06-2007 ART 9010732 CBSE 122 ENGLISH 40 32 76 148 82.23 6

8 22013141 RISHITA SHARMA 07-03-2007 ART 9010732 CBSE 122 ENGLISH 40 37 68 145 80.56 7

9 22013027 MOHAMMED IMAD CHAUHAN 13-01-2007 ART 1221207 RBSE 122 ENGLISH 33 30 81 144 80 8

10 22013038 RIPUNAJAY JOSHI 29-08-2007 ART 9010732 CBSE 122 ENGLISH 39 35 68 142 78.89 9

11 22013146 SAMEEXA KHICHAR 30-08-2007 ART 1221207 RBSE 122 ENGLISH 37 34 70 141 78.34 10

12 22013015 DHARAMRAJ JAT 19-12-2007 ART 1221207 RBSE 122 HINDI 46 26 67 139 77.23 11

13 08013004 RAMRAJ GURJAR 15-05-2008 ART 1080008 RBSE 108 HINDI 44 34 60 138 76.67 12

14 22013018 HARI SINGH 12-03-2008 ART 1221207 RBSE 122 HINDI 39 29 69 137 76.12 13

16 22013009 ASHISH 28-02-2009 ART 1221207 RBSE 122 HINDI 45 25 66 136 75.56 14

17 22013011 AYUSH DUDI 01-02-2009 ART 1221207 RBSE 122 HINDI 42 29 65 136 75.56 14

15 07013019 TEENA BISHNOI 16-07-2009 ART 1070037 RBSE 107 HINDI 38 33 65 136 75.56 14

19 22013032 PRINCE SONI 03-07-2008 ART 1221207 RBSE 122 ENGLISH 36 33 67 136 75.56 14

18 22013021 KARTIK SAINI 30-12-2009 ART 1221207 RBSE 122 ENGLISH 36 31 69 136 75.56 14

20 22013081 DURGESH KANWAR 28-11-2006 ART 1220787 RBSE 122 ENGLISH 37 34 64 135 75 15
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*  d{kk 12 esa dqy izkIrkad es leku vad izkIr djus okys ijh{kkfFkZ;ksa esa ls ml ijh{kkFkhZ dk p;u fd;k x;k gS 

     ftlus ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa vf/kd vad izkIr fd;s gksA

*  mijksDr ifjfLFkfr esa Hkh ,d ls vf/kd ijh{kkFkhZ leku vad ds jg tkrs gS rks ml fLFkfr esa tUe frfFk dks vk/kkj ekurs gq, tks 

     ijh{kkFkhZ de vk;q dk gS mldk p;u fd;k x;k gSA 

*  d{kk 12 (गणित एवं णवज्ञान वगग) esas ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa Hkh ,d ls vf/kd leku vad ds ijh{kkFkhZ jg tkrs gS] rks

     buesa ls ftu ijh{kkfFk;ksa ds foKku (SAT) esa vf/kd vad izkIr fd;s gS mldk p;u fd;k x;k gSSA 

*  d{kk 12  (कला एवं वाणिज्य वगग) esas ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa Hkh ,d ls vf/kd leku vad ds ijh{kkFkhZ jg tkrs gS] rks

     buesa ls ftu ijh{kkfFk;ksa ds  भाषा योग्यता ijh{kk (Language comprehensive test) esa vf/kd vad izkIr fd;s gS mldk p;u fd;k x;k gSSA



S.NO. ROLL_NUMBER NAME DOB FACULTY SCHOOL CODE BOARD DCODE LANGUAGE MAT MARK LCT MARK SAT MARK G.TOTAL PERCENT RANK

1 22013103 KUSHI SHEKHAWAT 23-12-2007 ART 9010732 CBSE 122 ENGLISH 47 35 83 165 91.67 1

*  mijksDr ifjfLFkfr esa Hkh ,d ls vf/kd ijh{kkFkhZ leku vad ds jg tkrs gS rks ml fLFkfr esa tUe frfFk dks vk/kkj ekurs gq, tks 

     ijh{kkFkhZ de vk;q dk gS mldk p;u fd;k x;k gSA 
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*  d{kk 12 esa dqy izkIrkad es leku vad izkIr djus okys ijh{kkfFkZ;ksa esa ls ml ijh{kkFkhZ dk p;u fd;k x;k gS 

     ftlus ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa vf/kd vad izkIr fd;s gksA

*  d{kk 12 (गणित एवं णवज्ञान वगग) esas ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa Hkh ,d ls vf/kd leku vad ds ijh{kkFkhZ jg tkrs gS] rks

     buesa ls ftu ijh{kkfFk;ksa ds foKku (SAT) esa vf/kd vad izkIr fd;s gS mldk p;u fd;k x;k gSSA 

*  d{kk 12  (कला एवं वाणिज्य वगग) esas ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa Hkh ,d ls vf/kd leku vad ds ijh{kkFkhZ jg tkrs gS] rks

     buesa ls ftu ijh{kkfFk;ksa ds  भाषा योग्यता ijh{kk (Language comprehensive test) esa vf/kd vad izkIr fd;s gS mldk p;u fd;k x;k gSSA



S.NO. ROLL_NUMBER NAME DOB FACULTY SCHOOL CODE BOARD DCODE LANGUAGE MAT MARK LCT MARK SAT MARK G.TOTAL PERCENT RANK

1 37013014 POOJA CHOUDHARY 08-09-2008 ART 1190050 RBSE 137 HINDI 43 36 75 154 85.56 1

2 22013143 RITIKA 02-10-2008 ART 1220787 RBSE 122 ENGLISH 44 36 72 152 84.45 2

3 22013133 PRIYANKA 01-01-2006 ART 9010732 CBSE 122 ENGLISH 42 35 73 150 83.34 3

4 22013080 DIYA SHARMA 09-11-2007 ART 1221207 RBSE 122 ENGLISH 40 37 72 149 82.78 4

5 22013148 SHAGUN KUMAWAT 09-06-2008 ART 9010732 CBSE 122 ENGLISH 47 33 68 148 82.23 5

6 22013111 MANSHEE CHOUDHARY 12-06-2007 ART 9010732 CBSE 122 ENGLISH 40 32 76 148 82.23 5

7 22013141 RISHITA SHARMA 07-03-2007 ART 9010732 CBSE 122 ENGLISH 40 37 68 145 80.56 6

*  mijksDr ifjfLFkfr esa Hkh ,d ls vf/kd ijh{kkFkhZ leku vad ds jg tkrs gS rks ml fLFkfr esa tUe frfFk dks vk/kkj ekurs gq, tks 

     ijh{kkFkhZ de vk;q dk gS mldk p;u fd;k x;k gSA 

*  d{kk 12 (गणित एवं णवज्ञान वगग) esas ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa Hkh ,d ls vf/kd leku vad ds ijh{kkFkhZ jg tkrs gS] rks

     buesa ls ftu ijh{kkfFk;ksa ds foKku (SAT) esa vf/kd vad izkIr fd;s gS mldk p;u fd;k x;k gSSA 

*  d{kk 12  (कला एवं वाणिज्य वगग) esas ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa Hkh ,d ls vf/kd leku vad ds ijh{kkFkhZ jg tkrs gS] rks

     buesa ls ftu ijh{kkfFk;ksa ds  भाषा योग्यता ijh{kk (Language comprehensive test) esa vf/kd vad izkIr fd;s gS mldk p;u fd;k x;k gSSA
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*  d{kk 12 esa dqy izkIrkad es leku vad izkIr djus okys ijh{kkfFkZ;ksa esa ls ml ijh{kkFkhZ dk p;u fd;k x;k gS 

     ftlus ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa vf/kd vad izkIr fd;s gksA



S.NO. ROLL_NUMBER NAME DOB FACULTY SCHOOL CODE BOARD DCODE LANGUAGE MAT MARK LCT MARK SAT MARK G.TOTAL PERCENT RANK

1 37013014 POOJA CHOUDHARY 08-09-2008 ART 1190050 RBSE 137 HINDI 43 36 75 154 85.56 1

2 22013143 RITIKA 02-10-2008 ART 1220787 RBSE 122 ENGLISH 44 36 72 152 84.45 2

3 22013080 DIYA SHARMA 09-11-2007 ART 1221207 RBSE 122 ENGLISH 40 37 72 149 82.78 3

4 22013027 MOHAMMED IMAD CHAUHAN 13-01-2007 ART 1221207 RBSE 122 ENGLISH 33 30 81 144 80 4

5 22013146 SAMEEXA KHICHAR 30-08-2007 ART 1221207 RBSE 122 ENGLISH 37 34 70 141 78.34 5

6 22013015 DHARAMRAJ JAT 19-12-2007 ART 1221207 RBSE 122 HINDI 46 26 67 139 77.23 6

7 08013004 RAMRAJ GURJAR 15-05-2008 ART 1080008 RBSE 108 HINDI 44 34 60 138 76.67 7

8 22013018 HARI SINGH 12-03-2008 ART 1221207 RBSE 122 HINDI 39 29 69 137 76.12 8

9 22013009 ASHISH 28-02-2009 ART 1221207 RBSE 122 HINDI 45 25 66 136 75.56 9

10 22013011 AYUSH DUDI 01-02-2009 ART 1221207 RBSE 122 HINDI 42 29 65 136 75.56 9

11 07013019 TEENA BISHNOI 16-07-2009 ART 1070037 RBSE 107 HINDI 38 33 65 136 75.56 9

12 22013032 PRINCE SONI 03-07-2008 ART 1221207 RBSE 122 ENGLISH 36 33 67 136 75.56 9

13 22013021 KARTIK SAINI 30-12-2009 ART 1221207 RBSE 122 ENGLISH 36 31 69 136 75.56 9

14 22013081 DURGESH KANWAR 28-11-2006 ART 1220787 RBSE 122 ENGLISH 37 34 64 135 75 10

15 08013005 RISHIKESH HARSHAL 25-09-2008 ART 1080064 RBSE 108 HINDI 45 33 56 134 74.45 11

16 22013050 AKSHITA KUMARI 22-05-2008 ART 1220787 RBSE 122 ENGLISH 41 32 60 133 73.89 12

17 24013032 SAPNA 20-04-2008 ART 1240126 RBSE 124 HINDI 40 32 61 133 73.89 12

18 31013021 SWATI 11-02-2007 ART 1310201 RBSE 131 ENGLISH 36 36 61 133 73.89 12

19 22013140 RINKU 01-08-2009 ART 1221207 RBSE 122 HINDI 33 29 70 132 73.34 13

20 34013003 JAGDISH CHOUDHARY 28-04-2008 ART 1041046 RBSE 134 HINDI 40 33 58 131 72.78 14

16
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*  d{kk 12 esa dqy izkIrkad es leku vad izkIr djus okys ijh{kkfFkZ;ksa esa ls ml ijh{kkFkhZ dk p;u fd;k x;k gS 

     ftlus ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa vf/kd vad izkIr fd;s gksA

*  mijksDr ifjfLFkfr esa Hkh ,d ls vf/kd ijh{kkFkhZ leku vad ds jg tkrs gS rks ml fLFkfr esa tUe frfFk dks vk/kkj ekurs gq, tks 

     ijh{kkFkhZ de vk;q dk gS mldk p;u fd;k x;k gSA 

*  d{kk 12 (गणित एवं णवज्ञान वगग) esas ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa Hkh ,d ls vf/kd leku vad ds ijh{kkFkhZ jg tkrs gS] rks

     buesa ls ftu ijh{kkfFk;ksa ds foKku (SAT) esa vf/kd vad izkIr fd;s gS mldk p;u fd;k x;k gSSA 

*  d{kk 12  (कला एवं वाणिज्य वगग) esas ckSf)d ;ksX;rk ijh{kk (MENTAL ABILITY TEST) esa Hkh ,d ls vf/kd leku vad ds ijh{kkFkhZ jg tkrs gS] rks

     buesa ls ftu ijh{kkfFk;ksa ds  भाषा योग्यता ijh{kk (Language comprehensive test) esa vf/kd vad izkIr fd;s gS mldk p;u fd;k x;k gSSA


